Quietum clamamug Thomae Grapgtok etc. rlh mavcag, gub
conditione etc. s.

Omnibus Christi etc. W[illelmus), dictus Abbas Furnesii], et
ejusdem loci humilis Conventus, salutem. Noveritis nos de com-
muni Fratrum concilio, pro nobis et succ. nostris, relaxasse et
quietum clamasse 7 [kome] de Graistoc et Agneti uxori suz et
hzredibus eorundem xlv marcas sterlingorum de 1 marcis! in
quibus nobis tenebantur, unde prius recepimus v marcas, eo quod
maritagium haredum 7 [kome) de Penigion dictis? T[home)] et
Agneti uxori suz, mediante scripto, a nobis concessum sibi et
her. suis, warantizare nequimus: Ita quod warda de Penigiton,
prout in scripto nostro, quod pradicti 7Akomas] et Agnes penes
se habent, plenius continetur, praedictis 7[kome] et Agnets, uxori
ejus, remaneat sine contradictione nostri vel nostrorum, dum
tamen eadem Agnes, uxor dicti 7{kome], infra legitimam =tatem
predictorum hzredum non obierit: Et ad prascripta omnia
fideliter observanda ego W({illelmus), Abbas, et ejusdem loci
Conventus obligamus nos et succ. nostros jurisdictioni et potestati
Baronum de Scaccario D’'ni Regis sub peena xxU [195 col. 2]
eidem Scaccario ad opus D’ni Regis solvendarum si aliquando

' Marcas. 2 D,
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contra scripta veniendo! predictos 7{komam] et Agnetem uxorem
suam super prascripta2 inpeti contigerit vel vexari. Data apud
Ebor. in Majori Ecclesia B. Petri, A.D. Mo cco I0iiiio, die Veneris
prox. post annuntiationem Dominicam. Hiis Test.:—Magistro3
R[ogero] Pepin, tunc Subdecano Ebor.; Magistro T[ ] de
Vepunt, Persona de Greistok ; D'no §[okanne] de Cancefelde, etc.

[CCCVI—AMICABLE SETTLEMENT OF VARIOUS DIFFERENCES
TOUCHING CERTAIN SERVICES OF PLOUGHING, REAPING,
ETC., DUE TO THE CONVENT OUT OF THE MANOR OF
PENNINGTON, TOGETHER WITH CERTAIN CONCESSIONS TO
THE CONVENT BY THE LORD OF THE SAID MANOR.]

ﬁbigﬁtntiunw inter nog et Wlillelmum de Peningtona de
gerbitiig exeuntibug de Peningtona gopitae
et terminatae, 6.

Hac Indentura testatur quod, cum varie dissentiones extit-
erint inter Abbatem Furnesii] et Conventum, ex parte una, et
D'num W(illelinum) de Penigton, ex altera, super aliquibus
servitiis exeuntibus de manerio de Peniton, quod dictus D’nus
Willelmus) tenet de Abbate et Conv. pradictis—viz. secationi-
bus, aruris, ac etiam de quodam annuo redditu xxxs, demum
dissentiones prad. in hunc modum sunt sopit® et pacificate
inter partes pradictas:— viz. quod dictus D'nus W {illelmus)
concessit pro se et heaer. suis tenere dictum manerium de Penigion
de pred. Abbate et Conv. et eorum succ. per dictum redditum
xxx5 solvendorum annuatim prad. Abbati et Conv. et eorum
succ. ad quatuor anni terminos,—viz. S. Michaelis Archangeli,
Natalis [195P] Domini, Pascha, et Nativitatis B. Johannis Bap-
tista, per ®quales portiones, ac etiam per servitium ad inveni-
endum prazedictis Abbati et Conv. et eorum succ. inperp. uno
die annuatim in autumpno unum hominem vel unam feeminam

3 Noviendo. Possibly meant for movendo. * Prescriptas. 3 Magestro.

Settlement of a dispute. 491

sufficientem ad secandum ad Grangiam dicti Abbatis et Conv.
de Lindale, de qualibet domo tenentium dicti manerii de Peniton
quz habet atrium, vel habebit, excepto Capitali Mesuagio dicti
D'ni W{illeimi] et her. suorum ejusdem manerii, cum iidem
tenentes ad hoc faciendum per servientes dictorum Abbatis et
Conv. et eorum succ. competenter premuniti [fuerint], ita quod
dicti Abbas et Conv. et eorum succ. invenient cuilibet dictorum
messorum, die quo secabunt, unam refectionem secundum quod
antiquitus fieri consuevit. Praetereat dictus D'nus W[éllelmus)
concessit pro se et haer, suis quod omnes tenentes dicti manerii
de Peniton, qui habent vel habebunt carucas, arabunt cum qualibet
caruca unam dimidiam acram t'rz dictorum Abbatis et Conv. et
eorum succ. in Campis Grangie de Lindale pred., semel per
annum, quando ipsi tenentes ad hoc faciendum per servientes
dictorum Abbatis et Conv. et eorum succ. fuerint competenter
pr&muniti, excepto? Capitali Mesuagio dicti D’'ni W {illelmi] et
har. suorum manerii pradicti, ita quod dicti Abbas et Conv. et
eorum succ. invenient unum refectionem cuilibet dictorum caru-
cariorum pro aratura supradicta, sicut antiquitus fieri consuevit.
Praeterea dictus D’nus W {ille/mus] concessit pro se et her. suis
ad facien[195P col. 2]dum dictis Abbati et Conv. et eorum succ.
omnimoda alia servitia, qua de dicto manerio eis de jure debita
sunt et consueta, inperpetuum. Item dictus D’'nus W{illelmus)
concessit pro se et har. suis quod dicti Abbas et Conv. et eorum
succ. habeant, cum omnimodis averiis et vecturis suis, quamdam
viam latitudinis 1 pedum per medium mor® et pasturz ejusdem
W(illelmi] in Peniton—viz. illam viam qua est superior versus
aquam de Doden, incipiendo ad terram éorundem Abbatis et
Conv. de Merton, et sic sequendo usque ad metas de Ulverston,
sicut D'nus Edmundus de Neuylle, F[okannes] de Lancaster,
S ] Banes, Adam de Berdesey, et multi alii legales homines
patri®, discernendo eandem viam inter partes pradictas, de-
ambulaverunt ; et quod iidem Abbas et Conv. et eorum succ. et

t Preteria. * Excepta.
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servientes eorum dictam viam ubicunque, et quotienscumque
viderint expedire, possint emendare, reparare et inplere, et ad
hzc facienda fodere et capere lapides, terram, et quacungue alia
necessaria infra latitudinem et spatium vie |1 pedum pradicta
sine inpedimento vel contradictione dicti D’'ni W([illelmi] vel
har. suorum: ita quod si dicti Abbas et Conv. et eorum succ.
cum averiis? et vecturis pradictis latitudinem vie | pedum pra-
dicta, sine licentia, transierint, vadientur:—non tamen per boves
eorum, dummodo aliud sufficiens vadium de transgressionibus
factis emendandis dare voluerint. Quod si sufficiens vadium de
transgressionibus factis emendandis dare [196] noluerint, ex tunc
liceat dicto D'no WT{illelmo] et hazr. suis boves et alia averia,
qua invenerint facere dictas transgressiones, capere et inparcare
quousque sufficiens dederint vadium, aut, prout justum fuerit,
fecerint emendas de transgressionibus pradictis. Et pro istis
concessionibus dicti Abbas et Conv. concesserunt pro se et succ.
suis quod dictus D'nus W/{illelmus] et her. sui faciant servitia
de secando et arando predicta apud Grangiam de Lindale
supradictam inperp., sicut superius est predictum. In quorum
omnium test. dict® partes sigilla sua alternatim apposuerunt
huic Indenture. Data apud Abbatiam Flurnesii] viio die
Octobris, A.D. M© ccc[°] xviii®.

[CCCVIIL.—LEASE GRANTED BY THE CONVENT TO THE RECTOR
OF ALDINGHAM OF ALL THE DEMESNE LANDS AND PART
OF THE MANOGOR OF PENNINGTON, AT THAT TIME IN THEIR
HANDS BY REASON OF THE MINORITY OF THE HEIR OF
WILLIAN DE PENNINGTON.]

Dimigimug Jobanni de Baringtona, Wectori de Aingham,
d’'nicag t'vag manetii d¢ Peni[n]gtona, 7.

Hac Indentura testatur quod Fokannes), Abbas Furnesii, di-
misit ad firmam D’no §[okanni] de Haverington, Rectors ecclesie

* Avaris,
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de Aldingham omnes d’nicas t'ras et parcum manerli de Penigton,
cum servitiis et pert. suis, que D’'nus Abbas habet in custodia
sua ratione minoris atatis ¥[okannis] de Penigton, filii et her.
D'ni Wl{illelni] de Penigton, Habenda et ten. dicto D'no
Flokanni] a festo S. Martini in yeme A.D. M ccc? xx° iii%, usque
ad plenam =tatem dicti ¥[okannis] de Peniton, Reddendo inde
annuatim dicto Abbati et succ. suis quadra [196 col. 2] ginta
solidos sterlingorum ad duos terminos-—viz. Pentecosten et
[festum] S. Martini! in yeme, per ®quales portiones: Ita tamen
quod si aliquod debitum per viridem ceram super dicto manerio
venerit in demanda, ac dictus D'nus F[okannes] compulsus fuerit
ad ipsum debitum persolvendum, quicquid idem D'nus F[okannes]
sic solvit, dictus Abbas ‘eidem in firma pradicta, prout justum
fuerit, allocabit : Dictus vero D'nus #[okannes] reparabit et sus-
tentabit =dificia dicti manerii, propriis sumptibus, per totum
terminum supradictum. In cujus rei test., dictus Abbas, ex
parte una, et dictus D'nus ¥[okannes], ex altera, sigilla sua pos-
uerunt presentibus alternatim. Data infra Abdatiam Flurnesii]
secundo die Junii A.D. supradicto.

[CCCVIIL—DEFEASANCE, ON CERTAIN CONDITIONS, OF A
BOND FOR £40, ENTERED INTO BY EDMUND DE NEVILLE
AND JOHN DE PENNINGTON, PAYABLE TO THE CONVENT.]

Wefegancia gupler] obligatorio ri¥ per EWmundum Rebplle
etc. nobig facta de certig conditionibug
obgerbandig etc, 8.

Hzc Indentura testatur quod, cum D’'nus Edmundus de Nevylle
et Fohannes de Penigton teneantur Abbati et Conventui de F|urnes]
in xlli sterlingorum, per quoddam scriptum obligatorium, solvendis
eisdem Abbati et Conv. et eorum succ., ad voluntatem eorundem
Abbatis et Conv., infra Abbatiam de F(urnes] praedictam, prae-
dicti Abbas et Conv. concedunt pro se et succ. suis quod si pred.

! Martine,

3S
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F(okannes) de Peniton in Curia qua portat recordum quando-
cunque per‘dictos Abbatem et Conv. et eorum succ. [196Y] super
hoc requisitus fuerit vel premunitus, recognoverit ad tenendum
manerium de Penitona de pred. Abbate et Conv. per homagium
et fidelitatem et serv. decima partis feodi unius militis et per
redditum xxxs per annum et sectam faciendo ad curiam! prad.
Abbatis de Daltona in F[urnes), de tribus sept. in tres sept., pro
omnimodis aliis servitiis et demandis, ex tunc dictum scriptum
obligatorium xIi nullius sit roboris vel valoris, sed quod prad.
D’nus Edmundus et ¥[ohannes], et eorum hzredes et executores,
de dictis xIl, facta recognitione pradicta, totaliter sint quieti.
In cujus rei test. preed. Abbas, ex parte una, et pred. D'nus
Edmundus et Fohannes), ex altera, sigilla sua posuerunt pre-
sentibus alternatim. Data apud Abbatiam de Flurnes) preedictam
iiio die Julii Aor. Regis Edwardi filii Regis Edwards xix°.

[CCCIX.—AGREEMENT BETWEEN THE CONVENT AND JOHN
DE PENNINGTON IN SETTLEMENT OF A DISPUTE BETWEEN
THE SAID PARTIES TOUCHING CERTAIN CUSTOMS AND
SERVICES DUE TO THE CONVENT OUT OF THE MANOR
OF PENNINGTON, SPECIFYING THE SERVICES ETC. WHICH
WERE TO BE RENDERED FOR THE FUTURE.]

Conbentio facta fnter nog et Johannem de Penigtona guper
contentione de homagio, Serbitio, et fivelitate pro
vecima parte feodf militig, etc, o

Hzac Indentura facta inter Abbatem et Conv. de Flurnes], ex
parte una, et D'num F[okannem] de Peniton, ex altera, testatur
quod, cum contentio mota fuisset inter eos de quibusdam consue-
tudinibus ei servitiis eisdem Abbati et Conv. de ma[196P col. 2]
nerio de Peniton, quod de eis tenetur, debitis—viz. de homagio
et fidelitate et servitio decima partis unius feodi militis, faciendo

t Cuream.
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sectam ad Curiam ipsius Abbatis de Dalton in F[urnes), de tribus
etc, redditus xxx*® per annum, et habendi de quolibet tenente
ipsius D’'ni F{okannis] infra manerium prazd. unum hominem ad
metendum bladum ipsius Abbatis apud Lindale per unum diem
in autumpno, et de quolibet tenente ejusdem manerii. habente
carucam unam arruram tempore vernali, similiter apud Lindale,
Concordatum est quod prad. D’'nus F[okannes] concedit pro se
et har. suis tenere preed. manerium de praedictis Abbate et Conv.
et eorum succ. per hom. et fidel. et serv. decimz partis unius
feodi militis, et faciendi sectam ad Curiam ipsius Abbatis de
Daltona, de tribus etc, et redditus xxxs per annum pro omni
servitio. Et prad. Abbas et Conv. omnia alia servitia et
demanda pro se et succ. suis pred. D'no ¥[okanni] et har. suis
relaxant et quieta clamant inperp. per prasentes. In cujus rei
test. pred. Abbas pro se et Conv. suo, ex parte una, et prad.
D’nus F[okannes), ex altera, sigilla sua huic Indentura alternatim
apposuerunt. Data apud Flwrues] in crastino Purificationis B.
Mariz A° r. Regis Edwardi iii. a Conquestu secundo.

[CCCX.—ASSIGNMENT OF DOWRY BY THE CONVENT TO THE
WIDOW OF THE LATE WILLIAM DE PENNINGTON, LORD
OF PENNINGTON, THE HEIR BEING A MINOR, AND THE
MANOR ETC. IN THE CUSTODY OF THE CONVENT ON THAT
ACCOUNT.]

Aggignapimug dotem de libevro tenemento fn Penigton
Jobannae [197] qnondam urori W [illelmi]
de P[enfton]. 10

Hec Indentura facta apud Pexifon die Jovis prox. post festum
Epiphaniz Domini, A° Ejusdem M° ccco xxx?ii0, inter Abbatem
de Flurnes], custodem manerii de Peniton ratione minoris tatis
W (illelmi], filii et heredis D'ni ¥[okannis] nuper defuncti, in
custodia dicti Abbatis existentis, ex parte una, et D’nam
Sohannam, quondam uxorem dicti D'ni ¥ [okannis], ex altera,
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testatur quod prad. Abbas assignavit pred. D'ne Sokannz
rationabilem dotem qua eum contingit de libero tenemento
quod fuit preed. D’'ni §[okannis], quondam viri sui, in Penigton:—
Inprimis assignavit ei tertiam partem totius Curie existentis
infra situm dicti manerii, cum tertia parte pomerii et curtilagii : 2
Item assignavit ei tertiam partem omnium domorum existentium
infra situm praed.—viz. novam cameram militis, majus horreum
ad bladum, veterem boveriam, et granariam : Assignavit etiam
ei tertiam partem omnium t'rarum d’nicarum dicti manerii—viz.
in Milneflat2 viii acras ; in Kirkeflat v acras; in Gilmyghelcroft3
ix acras; in Jz Stubbis4 ii acras; in Forlandflat, versus austrum,
et in Kirkested4 xii acras ; tertiam partem de 7/womascroft qua